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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit 11x9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, 
date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e fbnksioneve publike", 
me ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personate autorizuar 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

P&*al hollClfrbt ndryrhimct (~btem dbe prkedme) nEt lbjin, &pWlQen, n d M n  kn ndodbsr, 
momMtfn e kryerJu d oeprlmit, v M n  a8 kkE &pa d mid!  qi! pqymhet a# dalramurtacbnb q3 
dbpoaonl, nB mu@ tt! dahmeatrve v k h  qi! ken1 shhur &pa pak&mr, p w n  hLBac ql! mthwl tll 
Qdo noj p.nrie, t@ palna]tshmt dhe bt lu]tshme, bt regjlrtraw ere ip d mgjldrrd pabilk&, pZr pchdl11!11 
nga deklu ld  i m(lpurMaa deri mE 31 dhjetor ti! vitit t& dakhrimlt. Intcreu Mto; ql! lust! HdbJe me Jn, 
b.rhlrhhortln/en dbs fdaljN madh~& 

Nr. P ~ ~ i  1 auurtd 

\ 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotzsoni ne fcitokopje te tij. ., 
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N8se ky format 8sht5 i pamjaftueshEm, vazhdoni t5 plot5soni n5 fotokopje ti3 tij. 

"PeriodiWVjetor " 3 

NRRYSHMET 
E INTERESAVE PRXVATE 

P A S W  a PALUAJTSMME DHE TB LUAJTSHME 

uo-1. Z - a w ~  d 



REPUBLIKA E SHQLPBRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT fi PASURIVE 

TE ARDHURAT D m  ANGAZHIMET 
NE VEPIUMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat pervitin, nga paga ose pjesemarrja Shuma e te ardhurave te 
ne borde, komisione e qdo angazhim e veprimtari tjeter qe ka sjelle te perfituara, ne leke apo ne 
ardhura personale, per bashkeshortinlesn dhe Femijet madhore. valute, nga deklarimi i 
Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo aktivitetit nga ku meparshem deri me 31 dhjetor 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, G vitit te deklarimit 
objektin e veprimtarise se organizates, funksionin, natyren e (me shifra dhe me fjale). 
angazhimit. 

/ 

Nese ky format eshtii i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. "PmU1~dIRNj~or"'4 

P 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII& DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pe? studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi,i 
meparshem den ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklqimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe fimijeve ne moshe madhore. . Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per te 
majtur konfidencialitetin e tyre. 

Pwlurun i  hollblPht qWmln e detytbdt tlmnchr, Sham e rblyer ngr GJendjn e m t  te 
~lurm(it!n totale n€ leke npo ai! n l m t C ,  &t& e 5Mmit dhe deklnrhi I meps~~b&a mbaor pa sh- derl 
ti3 mbarlmlt t€ dctyrfmit (mar jM) ,  nr. e kontrnt& dhe dtri ni! 31 dbjetor H ni! 31 dhjctDr H vitlt t# 
lntcrdab.zE. vitit tl! dekhrlmlt deklnrlmlt 
Plr M banlure shadn totale (kryeror + Jnttrea), (me ahtfh dhe me (mc shlfrn dhe ILluim) 
k o h ~ ( m ~ j ~ I t l ) d h a ~ m a j o r .  rhkrim) S h a m  k r y c s W n t e m  , 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARJMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIV~ 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te farniljes qe mbartin detyrimin per deklarim n& baze te nenit 22 tl Ligjit 
nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tl ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

I disponojne veqmas nga qdo anetar i farniljes. 

ShtetasVsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Emijl ne moshe madhore IJ 

e subjektit 
Emer, atlsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEIUARA'I%S SE INTERESAVE 

Nf b a d  te pikes 5 tznenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit teinteresave ne ushtrimin e funksfoneve publike", 

A u t o r i z o j :  II 
Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te PaSurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Phgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te 
verifikojne ne ti? gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht4 vendit, 
interesat private dhe detyrimet fianeiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per 
llogarini3'time. 



lnomentln e kryerja rl! v~rimft ,  vlet€n d 1eG apo d valut€ di! p&@'mh& d doknmentdonin qC 
dirwmni J lllunrea€ te dohmentevs v l & n  a€ ken1 sh tnara~~  mkhmr. DI& takwse ai?mtZronl t€ cda 
llojpuo&, tl! prl~jtahmt dbe tl! BajBhmc, {€ regp4-n.r o h  fi a€ reabtrrt publlkt. & perlt~dh€n ng8 
dekl.riml I m€panhEm deri mi: 31 dhjctor tZ vltit t€ deWdmit. 

Plar I 

Nr. Ykr* me I U ~  dhc me fJaH J % 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument jane te v&eta dhe nuk kam 
deklaruar asgje qe nuk eshte e vertet2 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

"PeriodiWlptor" 8 




